СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СИМОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

( первого  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  24  июня  2016г.                    №40-159                     с.Новая Ивановка

О     назначении    дополнительных   выборов
депутата  Совета     депутатов   Симоновского

муниципального   образования Калининского
муниципального района Саратовской области
             В связи с досрочным прекращением полномочий депутата  в соответствии с ч.2 ст.6 и ч.5,6 ст.66 Закона Саратовской области от 31.10.2005г. №107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области»,  Уставом   Симоновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов  Симоновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛ:
 1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета депутатов Симоновского муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области первого   созыва по  Симоновскому  многомандатному избирательному округу №1  на 18 сентября 2016 года.

   2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации, в соответствии с действующим законодательством.
   3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Симоновского
муниципального  образования                                              В.В.Песков